
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.04.2024   № 332 

г. Мураши  

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 

В связи с утратой практического значения администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Мурашинского района Кировской 

области от 25.05.2011 № 323 «Об организации учёта детей, подлежащих 

обязательному обучению». 

1.2. Постановление администрации Мурашинского района Кировской 

области от 18.02.2014 № 173 «О внесении изменений в постановление 

администрации Мурашинского района от 25.05.2011 № 323». 

1.3. Постановление администрации Мурашинского района Кировской 

области от 04.05.2016 № 180 «Об утверждении Порядка подготовки 

документа планирования регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории Мурашинского района 

Кировской области». 

1.4. Постановление администрации Мурашинского района Кировской 

области от 24.10.2018 № 482 «Об утверждении муниципальной программы, 

направленной на развитие общественной инфраструктуры». 

1.5. Постановление администрации Мурашинского района Кировской 

области от 21.05.2020 № 172 «О внесении изменений в постановление 

администрации Мурашинского района от 25.05.2011 № 323 «Об организации 

учёта детей, подлежащих обязательному обучению». 



2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


